
VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLET 
ENCS 
 

Szám: 4670-12/2021/Rk 
 

JEGYZŐKÖNYV 
a Képviselő-testület az Encs Városháza kiállítótermében 

2021. november 22-én 7.00 órai kezdettel tartott rendkívüli üléséről 
  
Jelen vannak: Mikola Gergely polgármester, dr. Bratu Tamás alpolgármester, Bratu Ferenc, Karsai 
Attila, Konyor Judit, Kléri Bertalan, Major Éva, Paul József helyi képviselők. 
Igazoltan távol maradt: Buchala István helyi képviselő. 
Tanácskozási joggal jelen vannak: dr. Szántó Marianna jegyző. 
 
Mikola Gergely polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a 9 képviselőből 8 jelen 
van, így az ülés határozatképes, azt megnyitja.  
 
A Képviselő-testület az ülés napirendjét egyhangúlag az alábbiak szerint fogadja el: 
 
Ülési napirend tárgya: 
 
1. Cetin Hungary Zrt bérlési kérelme 

Előadó: Mikola Gergely polgármester 
 

2. Egyebek 
 

AZ ÜLÉSI 
 NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 

 
 Napirend tárgya:        Előadó 
        
1.)  Cetin Hungary Zrt bérlési kérelme      Mikola Gergely  

           polgármester 

 
Mikola Gergely polgármester felkéri jegyző asszonyt, ismertesse az előterjesztést. 
 
dr. Szántó Marianna jegyző elmondja, hogy a Cetin Hungary Zrt a Telenor jogutódjaként vette fel a 
kapcsolatot az önkormányzattal arra való tekintettel, hogy a vásártéren lévő torony bérleti szerződése 
december 31-én lejár és azt szeretnék a jövőben is folytatni. A bérleti díj vonatkozásában előzetesen 
folytak egyeztetések és 990 000 Ft/év induló összegben született meg a megegyezés, mely a bérelt 
időtartama alatt évente inflációval emelhető. A szerződés 10+5 évre kerül megkötésre. 
 
Mikola Gergely polgármester kérdés, észrevétel, hozzászólás hiányában kéri a testület döntését. 
 
Encs Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést és egyhangúlag, 8 igen 
szavazattal az alábbi döntést hozta: 
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Encs Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
93/2021. (XI.22.) határozata 

Cetin Hungary Zrt bérlési kérelméről 
 

Encs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Cetin Hungary Zrt 
által benyújtott, az Encs belterület 477 hrsz-ú, kivett vásártér és adótorony megnevezésű 
ingatlan  Telenor távközlési állomásnak helyet adó területének további bérlése iránti 
kérelmét, és az alábbi döntést hozta. 
 

Encs Város Önkormányzata a tulajdonát képező Encs belterület 477 hrsz-ú ingatlan 
kérelmező által területrészét a megismert bérleti szerződés szerinti tartalommal a Cetin 
Hungary Zrt, mint a Telenor jogutódja részére bérbe adja.  

A testület felhatalmazza a polgármester a bérleti szerződés aláírására és a szükséges 
intézkedések megtételére. 

 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2021. december 31. 
 

 
Napirend tárgya: 
 
2.)   Egyebek  

 

2.1 A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 6/2015.(II.24.) önkormányzati 

rendelet módosítása 

 
Mikola Gergely polgármester felkéri jegyző asszonyt, ismertesse a módosítás indokait. 
 
dr. Szántó Marianna jegyző elmondja, hogy immár második éven került sor tűzifa támogatás 
nyújtására településünkön. A 2020. évben a támogatás nyújtására lehetőség nyílt igényfelmérés 
alapján, hivatalbóli eljárás mellett, polgármesteri méltányosság keretében, de a szociális rendelet 
módosítása folytán erre az idén már nem nyílik lehetőség. A tűzifa támogatás, mint természetbeni 
települési támogatási forma bevezetése, illetve az idősek támogatására jogosultak körének pontosítás 
érdekében szükségessé vált a rendelet módosítása. 
Kéri a képviselő –testület jóváhagyását. 
 
Mikola Gergely polgármester kérdés, észrevétel hiányában kéri a képviselő-testület döntését. 
 
Encs Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést és egyhangúlag, 8 igen 
szavazattal az alábbi rendeletet alkotja: 
 

Encs Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
21/2021. (XI. 23.) önkormányzati rendelete 

a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló  
6/2015.(II.24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Encs Város Önkormányzatának képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1.§ (2) bekezdésében, 10.§ (1) bekezdésében, 
25.§ (3) b) pontjában, 26.§-ában, 32.§ (1) b) pontjában és (3) bekezdésében, 45.§-ában, 
48.§ (4) bekezdésében, 58/B§ (2) bekezdésében, 92.§ (1)-(2) bekezdésében, 132.§ (4) 
bekezdésében meghatározott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
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önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 8a. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a 6/2015.(II.24.) önkormányzati rendelet 
módosításáról a következőket rendeli el: 

 
1. § 

A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 6/2015. (II.24.) önkormányzati 
rendelet 16/D. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Encs Város Önkormányzata évente - a költségvetési keretösszeg rendelkezésre állása 
esetén - egy alkalommal támogatást nyújt azon encsi bejelentett lakóhellyel , tartózkodási 
hellyel rendelkező, életvitelszerűen Encsen élő személynek, aki 62. életévét betöltötte és 
részére tárgyévben a Magyar Államkincstár Nyugdíjfolyósító Igazgatóság ellátást (saját 
jogú öregségi nyugdíj, saját jogú öregségi nyugellátás mellett folyósított özvegyi nyugdíj, 
szolgálati járadék, megváltozott munkaképességűek ellátása) folyósít, amennyiben 
ellátásának havi összege nem haladja meg a mindenkori öregségi nyugdíjminimum 
hétszeresét. 
A támogatás megállapítására - a (8) bekezdésben meghatározott kivétellel - hivatalból 
kerül sor.” 

 
2. § 

(1) A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 6/2015. (II.24.) 
önkormányzati rendelet 17. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) A települési támogatás, élethelyzettől függően, természetbeni támogatási formában 
kerül megállapításra.” 
(2) A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 6/2015. (II.24.) 
önkormányzati rendelet 17. § (2) bekezdés c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
(Természetben nyújtott ellátási formák elsősorban:) 

„c) A helyi adóteher csökkentéseként az adózó adószámláján történő jóváírással.” 
(3) A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 6/2015. (II.24.) 
önkormányzati rendelet 17. § (2) bekezdése a következő e) ponttal egészül ki: 
(Természetben nyújtott ellátási formák elsősorban:) 

„e) Tűzifa támogatás biztosítása.” 
 

3. § 
A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 6/2015. (II.24.) önkormányzati 
rendelet „Települési támogatás” alcíme a következő 17/A. §-sal egészül ki: 

 
„17/A. § 

Tűzifa támogatásra - a rendelkezésre álló költségvetési keretösszeg erejéig - azok a 
személyek jogosultak, akik fatüzelésű fűtőberendezéssel rendelkeznek, és akiknek 
családjában az egy főre eső jövedelem nettó összege nem haladja meg a mindenkori 
öregségi nyugdíjminimum 300%-át, egyedülálló esetében pedig 500%-át. ” 

 
4. § 

A 2.§ és 3.§ rendelkezéseit 2021. november 22. napjától kell alkalmazni. 
 

5. § 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

Kmf. 
 

 Mikola Gergely sk.      dr. Szántó Marianna sk. 
     Polgármester        jegyző 
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2.2 A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 3/2018. (II.20.) önkormányzati rendelet 

módosítása 

 
Mikola Gergely polgármester felkéri jegyző asszonyt ismertesse a módosítás indokait. 
 
dr. Szántó Marianna jegyző elmondja, hogy a normatív tartalommal nem bíró, - korábban függelékben 
szereplő -  mellékleteinek hatályon kívül helyezése vált szükségessé. 
Kéri a képviselő –testület jóváhagyását. 
 
Mikola Gergely polgármester kérdés, észrevétel hiányában kéri a képviselő-testület döntését. 
 
Encs Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést és egyhangúlag, 8 igen 
az alábbi rendeletet alkotja: 
 

Encs Város Önkormányzata Képviselő-testülete  
22/2021. (XI.23.) önkormányzati rendelete 

a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 3/2018.(II.20.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Encs Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés d) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32.cikk (2) bekezdése szerinti 
eredeti jogalkotási hatáskörében eljárva a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 
3/2018.(II.20.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 3/2018. (II. 20.) 
önkormányzati rendelet 
a) 76. § (2) bekezdése, 
b) 7. melléklete, 
c) 8. melléklete, 
d) 9. melléklete. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

Kmf. 
 

Mikola Gergely sk.     dr. Szántó Marianna sk. 
 polgármester       jegyző 

 
2.3 A PAX Hálózatfejlesztő- Gondozási Központ magasabb vezetői pályázata pályázóinak 

meghallgatására jogosult szakmai bizottság tagjainak kijelölése 

 

Mikola Gergely polgármester felkéri jegyző asszonyt, ismertesse az előterjesztést 
 
dr. Szántó Marianna jegyző elmondja, hogy tekintettel arra, hogy a felkért szociálpolitikai szakértő 
nem volt nevesítve a korábbi döntésben javasolja a bizottság tagjainak megerősítését a feladat 
elvégzésében. 
Kéri a képviselő –testület jóváhagyását. 
 
Mikola Gergely polgármester kérdés, észrevétel hiányában kéri a képviselő-testület döntését. 
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Encs Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést és egyhangúlag, 8 igen 
szavazattal az alábbi döntést hozza: 
 

Encs Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
94/2021.(XI.22.) határozata  

A PAX Hálózatfejlesztő – Gondozási Központ magasabb vezetői pályázata 
pályázóinak meghallgatására jogosult szakmai bizottság tagjainak kijelöléséről 

 
Encs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést és a 
PAX Hálózatfejlesztő – Gondozási Központ magasabb vezetői álláshelyének betöltésére 
kiírt pályázata keretében a pályázók döntés előkészítő személyes meghallgatásával az 
alábbi összetételű bizottságot bízza meg: 
 
- Karsai Attila a Humánágazati Bizottság elnöke 
- dr. Szántó Marianna jegyző 
- Illésné Boros Anikó Igazgatási irodavezető 
- Urbánné Kléri Szilvia humánágazati szakreferens 
- Jónyer Lajosné szociálpolitikai szakértő, a Magyar Szociálpolitikai Társaság tagja 
- a szakmai érdekképviselet képviselője. 
 
Felelős:  polgármester 
Határidő: azonnal, illetve 2021. december 13. 

 
2.4 Az Encsi Művelődési és Sportközpont, Könyvtár Alapító Okiratának módosítása 

 
Mikola Gergely polgármester ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy az Alapító Okirat 
módosítását a kormányzati funkciókódokat érintően egy elnyert pályázatnak való megfelelés, az 
alkalmazottakra vonatkozó jogszabályhelyek kiegészítését a közfoglalkoztatottak önálló alkalmazása 
teszi szükségessé. 
Kéri a képviselő-testület döntését. 
 
Encs Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést és egyhangúlag, 8 igen 
szavazattal az alábbi döntéseket hozza: 
 

Encs Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
95/2021.(XI.22.) határozata  

Az Encsi Művelődési és Sportközpont, Könyvtár Alapító Okiratának 
módosításáról 

 
Encs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést és az 
Encsi Művelődési és Sportközpont, Könyvtár Alapító Okiratának módosítását elfogadja. 
 
Felelős:  polgármester 
Határidő: azonnal, illetve 2021. december 31. 

 
/A módosító okirat a jegyzőkönyvhöz mellékeltve./ 

 
Encs Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

96/2021.(XI.22.) határozata  
Az Encsi Művelődési és Sportközpont, Könyvtár egységes szerkezetű Alapító 

Okiratának jóváhagyásáról 
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Encs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést és az 
Encsi Művelődési és Sportközpont, Könyvtár egységes szerkezetbe foglalt Alapító 
Okiratát jóváhagyja. 
 
Felelős:  polgármester 
Határidő: azonnal, illetve 2021. december 31. 

 
(Az egységes szerkezetű Alapító Okirat a jegyzőkönyvhöz mellékleve./ 
 
Több tárgy nem lévén a polgármester az ülést berekeszti 
 
 

K.m.f. 
 

Mikola Gergely       dr. Szántó Marianna 

 polgármester                   jegyző 


